
 
 

 

О внесении изменений в постановление Администрации г.Заречного от 29.04.2015 № 847 

«О предоставлении  Мкртчяну В.А. г. Заречного Пензенской области разрешения                  

на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта                     

капитального строительства» 

 

Руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,                 

в соответствии со статьями 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-

территориального образования города Заречного Пензенской области, Администрация                      

ЗАТО г.Заречного Пензенской области  п о с т а н о в л я е т:     

 

1. Внести в постановление Администрации г.Заречного от 29.04.2015 № 847 «О 

предоставлении  Мкртчяну В.А. г. Заречного Пензенской области разрешения на отклоне-

ние от предельных параметров разрешенного строительства  объекта   капитального строи-

тельства» (далее - постановление) следующие изменения: 

- в заголовке постановления исключить слова «г. Заречного Пензенской области»; 

- в пункте 1 слова «с кадастровым номером 58:34:0010111:49» заменить словами                 

«с кадастровым номером 58:34:0010111:796». 

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информа-

ции газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальном сайте Администрации 

г.Заречного в сети Интернет.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации г.Заречного Мухина А.В.   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          23.06.2015 

 

1119 



 

 

 

 

 

Разослать: 

Дело 

Отд.арх-ры 

Мкртчян В.А. 

ИСОГД  

Ведомости Заречного 

 


